[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в муниципальную программу
«Основные направления осуществления управленческой деятельности и развития муниципальной службы в муниципальном образовании "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Светогорского городского поселения» (в ред. пост. от 30.09.2013 №265, 15.10.2015 №384, от 10.02.2020 №59, от 20.04.2020 №200, от 30.07.2020 №377, 24.02.2022 №64, от ___03.2025 №___), в связи с изменением наименования муниципального образования, администрация Светогорского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Основные направления осуществления управленческой деятельности и развития муниципальной службы в муниципальном образовании "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО "Светогорское городское поселение" от 08.10.2020 №486 (с изм. от 03.03.2021 №100, от 22.12.2022 №548, от 24.02.2002 № 66, от 24.03.2022 №94, от 28.09.2022 № 272, от 10.11.2022 №342, от 24.01.2023 №25, от 19.10.2023 №310, от 30.11.2023 №438 от 21.12.2023 №562, от 23.04.2024 №2024, от 10.10.2024 №411, от 30.10.2024 № 434, от 18.12.2024 №502)  (далее – Программа),  следующие изменения:

1.1. заголовок Постановления  изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы  «Основные направления осуществления управленческой деятельности и развития муниципальной службы в Светогорском городском поселении»,

1.2. в Приложении к программе:

1.2.1.  заголовок Программы изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа «Основные направления осуществления управленческой деятельности и развития муниципальной службы в Светогорском городском поселении Выборгского муниципального района Ленинградской области»,
1.2.2. в Паспорте Программы, в тексте Программы, а также в приложении к Программе (План реализации мероприятий  муниципальной  программы):

- везде по тексту слова «МО "Светогорское городское поселение"» заменить словами «Светогорское городское поселение» в соответствующем падеже,
- везде по тексту слова «муниципальное образование "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области» в соответствующем падеже заменить словами «Светогорское городское поселение Выборгского муниципального района Ленинградской области» в соответствующем падеже;
1.2.3. в Разделе 1 Программы:
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«На территории Светогорского городского поселения сложилась система правового регулирования и организации муниципальной службы в соответствии с действующим федеральным и областным  законодательством, положением о муниципальной службе, действующем в Светогорском городском поселении.»,

- в абзаце седьмом  слова «МО «Светогорское городское поселение» исключить,

- в абзаце двенадцатом  слова «МО «Светогорское городское поселение» заменить словом «администрации»,

- в абзаце тридцать шестом  первое предложение изложить в следующей редакции:

«2020 год стал годом распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).»,
- в абзаце пятьдесят четвертом  слова «в МО «Светогорское городское поселение» исключить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Выборгского муниципального района Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте Светогорского городского поселения (mo-svetogorsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачеву Е.М.
Глава администрации

Е.В. Шестаков

Исполнитель: Т.В. Конева

Согласовано: Е.М. Пугачева  	Н.В. Ковшарь 	Г.Е. Горюнова

Разослано: дело, СБУ, ДО: СЭР, СФ; Официальный вестник, сайт, Регистр МНПА